
Český svaz karate JKA za podpory HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

POŘÁDÁ 

 

 

 

1. kolo NP JKA junioři, žáci 
Liga karate JKA senioři, dorost 

 
Datum:    18. 03. 2017 

Místo:   Sportovní hala Štěrboholy Praha, U školy, Praha 10 
Věkové kategorie:  Junioři, žáci a Liga JKA ČR senioři a dorost 
Program:    8:00 – 8:50 prezentace 

9:00 zahájení soutěže 
Hlavní rozhodčí:   bude doplněno 
Rozhodčí:    Deleguje Český svaz karate JKA 
Pořadatel soutěže: TJ Kovo Praha a JKA ČR 
Ředitel soutěže:   Slavomír Svoboda 
Pravidla:   pravidla Českého svazu karate JKA 
Lékař:    Zajišťuje pořadatel 
Startovné:    Jednotlivci 150,- Kč/disciplína 

Kata team 150,- Kč 
Kluby, které nezaplatí startovné do ukončení 
registrace, jsou povinny přinést na soutěž doklad o 
zaplacení startovného. Jinak nebudou na soutěž 
připuštěny! 

licence kouč:   Závod - 100,- Kč/kouč 
Sezona 2017 - 200,- Kč/kouč 
Licence není přenosná na druhou osobu. 

 
Registrace NP:  Do 15. Března 2017 na www.cubu.info/jka 

Přihlášení závodníků není možné po ukončení 
registrace!!! 

 



Registrace ČNL:   Do 15. března 2017 na email: babor@bpconsult.cz 
Nutné zaslat soupisku na I. kolo 

 
Informace:   bojova.umeni@seznam.cz, +420 608 678 848 

 
 

Předběžný program soutěže 
(Může být po uzavření přihlášek upraven a bude zaslán na kluby JKA) 
 
08:00 – 08:50 Prezentace 
08:50 – 09:00  Technická porada 
09:00 – 10:30  MINIŽÁKYNĚ – 1. zápasiště 
09:00 – 11:30  MINIŽÁCI – 2. zápasiště 
10:30 – 13:30  JUNIOŘI – 1. zápasiště 
11:30 – 13:00  JUNIORKY – 2. zápasiště 
09:00 – 13:30  MLADŠÍ ŽÁCI – 3. zápasiště 
09:00 – 12:30  MLADŠÍ ŽÁKYNĚ – 4. zápasiště 
09:00 – 13:30 STRAŠÍ ŽÁCI – 5. zápasiště  
09:00 – 12:30 STARŠÍ ŽÁKYNĚ  - 6. zápasiště 
13:30 – 14:00  Vyhlášení výsledků ukončených kategorií NP 
 
 
13:30 – 14:00 prezentace ČNL JKA   senioři, dorost 
14:15 – 18:30         ČNL JKA senioři, dorost 
19:00    Ukončení závodů 
 

 

Program bude upřesněn po ukončení registrace. 

 

 

 

mailto:bojova.umeni@seznam.cz

